JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 639/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goias, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
4, inciso XXXVIII, do Regimento Interno do
Tribunal,

Resolve:

Relotar, provisoriamente, na 105º Zona Eleitoral, o
servidor do Quadro Efetivo deste Tnbunal, THALES PERRONE
MACHADO, ora na 133º Zona, para atuar na seção Eleitoral instalada na
Comunidade Kalunga, a partir desta data, até o dia 03 de outubro do ano
2000.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de setembro de
2000.

AM
Desembargador NOE GONCALVES FERREIRA